
Zarządzenie Nr 163/2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w imieniu  
Gminy w zakresie zarządu mieniem 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Upoważniam: 

1) Panią Marię Feliniak – Zastępcę Burmistrza Strzelec Opolskich 
2) Pana Józefa Kampę – Zastępcę Burmistrza Strzelec Opolskich 

do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy oraz zaciągania zobowiązań 
rzeczowych i finansowych w zakresie określonym w upoważnieniach stanowiących 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 1/07 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 8 stycznia 2007 r.               
w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w imieniu  
Gminy Strzelce Opolskie; 

2) Zarządzenie Nr 51/09 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 2 lutego 2009 r.                  
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu  
Gminy Strzelce Opolskie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich  
 

Tadeusz Goc  

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2022 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 1 sierpnia 2022 r.  
 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

 

upoważniam 

 

Panią Marię Feliniak – I Zastępcę Burmistrza Strzelec Opolskich  
do występowania w imieniu Gminy Strzelce Opolskie w zakresie: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy: 
a) do równowartości 130.000,00 złotych netto samodzielnie; 
b) powyżej 130.000,00 złotych netto, w przypadku nieobecności  

Burmistrza Strzelec Opolskich trwającej ponad 3 dni robocze. 
 
2) zaciągania zobowiązań rzeczowych i finansowych w zakresie zarządu 

mieniem w granicach określonych w budżecie gminy, 
 
3) udzielania w niezbędnym zakresie dalszych pełnomocnictw, w tym 

procesowych. 

 

Upoważnienie udzielone zostaje na czas sprawowania funkcji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2022 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 1 sierpnia 2022 r.  
 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

 

upoważniam 

 

Pana Józefa Kampę – II Zastępcę Burmistrza Strzelec Opolskich 
do występowania w imieniu Gminy Strzelce Opolskie w zakresie: 

 
1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy: 

a) do równowartości 130.000,00 złotych netto samodzielnie; 
b) powyżej 130.000,00 złotych netto, w przypadku nieobecności  

Burmistrza Strzelec Opolskich i I Zastępcy Burmistrza trwającej ponad 3 
dni robocze. 

 
2) zaciągania zobowiązań rzeczowych i finansowych w zakresie zarządu 

mieniem w granicach określonych w budżecie gminy, 
 
3) udzielania w niezbędnym zakresie dalszych pełnomocnictw,  

w tym procesowych. 

 

Upoważnienie udzielone zostaje na czas sprawowania funkcji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


